



## ORDEN DE COMPRA

**DATOS FISCALES:**

LAMSA INGENIERIA SA DE CV

C. MELON #5919, COL. EL GRANJERO

C.P. 32690, CD. JUAREZ CHIH.

RFC.- LIN151222IR7

**Atención a:**

**Vendedor:**

**INDELELK**

Alejandró Villaseñor

ORDEN DE COMPRA

153

GM

PRADOS CE

FECHA:

28-mar-25

## CONTADO



## CREDITO

IVA 8%

IVA 16%

PRESUPUESTO

EXTRA

| No. | Articulo | DESCRIPCION                                         | UM                    | CANT  | P.UNIT. | IMPORTE     |
|-----|----------|-----------------------------------------------------|-----------------------|-------|---------|-------------|
| 1   |          | CODO DE PVC 1 1/2                                   | PZA                   | 18.00 | 20.78   | \$ 374.04   |
| 2   |          | TUBO PVC CONDUIT TIPO PESADO 1 1/2X3 MTS COLOR GRIS | PZA                   | 2.00  | 48.30   | \$ 96.60    |
| 3   |          | VARILLA PARA TIERRA 5/8 X 3MTS SIN AVISO            | PZA                   | 22.00 | 270.50  | \$ 5,951.00 |
|     |          |                                                     |                       |       |         | \$ -        |
|     |          |                                                     |                       |       |         | \$ -        |
|     |          |                                                     |                       |       |         | \$ -        |
| 7   |          |                                                     |                       |       |         | \$ -        |
|     |          |                                                     |                       |       |         |             |
|     |          | USO CFDI:                                           | AQUISICION MERCANCIAS |       |         |             |
|     |          |                                                     |                       |       |         |             |
|     |          |                                                     |                       |       |         |             |
|     |          |                                                     |                       |       |         |             |
|     |          |                                                     |                       |       |         |             |

|           |             |
|-----------|-------------|
| SUB-TOTAL | \$ 6,421.64 |
| I/A 8%)   | \$ 513.73   |
| TOTAL     | \$ 6,935.37 |

**Autorizo:**

**Ing. Luis Muñiz Leos**

ing.muniz@gmail.com

DIRECCIÓN DE FLETE:

## Pasar a Sucursal